令和 2 年 4 月

お客様各位

茨城県信用組合

ゴールデンウィーク期間中のローンセンターの対応について

平素は茨城県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中のローンセンターの営業日につきまして、ご案内いたします。

皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

日付 曜日
ローンセンター

水戸

ローン相談室

つくば

ローンセンター

クレオパトラ

4月 29日 水 昭和の日（休館日）

4月 30日 木 営業日 営業日 営業日

5 月 1 日 金 営業日 営業日 営業日

5 月 2 日 土 営業日 営業日 営業日

5 月 3 日 日 憲法記念日（休館日）

5 月 4 日 月 みどりの日（休館日）

5 月 5 日 火 こどもの日（休館日）

5 月 6 日 水 振替休日（休館日）

5 月 7 日 木 営業日 営業日 営業日

5 月 8 日 金 営業日 営業日 営業日

以 上